РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 23.03.2017  № 13/6-гд
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Сарове Нижегородской области»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (вх. № 230/01-10 от 14.02.2017), в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки в городе Сарове о результатах проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки в городе Сарове Нижегородской области от 10 октября 2016 года, руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки в городе Сарове Нижегородской области, утвержденные решением Городской Думы города Сарова от 22.05.2012 № 38/5-гд (в ред. приказа Департамента градостроительного развития территории Нижегородской области от 22.10.2015 № 07-09/20), изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Жижин С.А.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

3